
Uchwała Nr XXII/301/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Darłowo na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r.: nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r.:
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. : Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr 173
poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się ramowy plan pracy na 2009 rok Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Darłowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy,
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej i Wójtowi Gminy Darłowo.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.



Załącznik
do uchwały Nr XXII/301/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY GMINY DARŁOWO NA 2009 ROK

STYCZEŃ - LUTY 2009

1. Analiza sprzedaży nieruchomości za II półrocze 2008 roku.
2. Analiza układu wykonawczego do budżetu Gminy Darłowo na rok

2009.
3. Kontrola kosztów wydatkowanych na rozbudowę Gminnego

Punktu Przygotowywania Posiłków oraz świetlicy wiejskiej w
Bobolinie .

MARZEC 2009
1. Wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Zakład

Użyteczności Publicznej, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,
zespoły szkół.

2. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2008 rok.

3. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez Ochotnicze
Straże Pożarne Gminy Darłowo za 2008 rok.

4. Ocena realizacji uchwał Rady Gminy Darłowo za 2008 rok.

KWIECIEŃ 2009
1. Kontrola wykorzystania dotacji przez Gminną Bibliotekę

Publiczną w Domasławicach za 2008 rok.
2. Analiza wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2008 rok.
3. Sporządzenie wniosku absolutoryjnego.

MAJ 2009
1. Kontrola zatrudnienia w Urzędzie Gminy Darłowo i w wybranych

jednostkach podległych.

CZERWIEC 2009
1. Komisja wyjazdowa - przygotowanie Gminy Darłowo do sezonu

turystycznego' 2009 - miejscowości Dąbki, Bobolin, Kopań, Wicie.



LIPIEC 2009- SIERPIEŃ 2009
1. Wyjazd w teren w celu kontroli wybranych inwestycji

prowadzonych przez Urząd Gminy Darłowo.

WRZESIEŃ 2009
1. Analiza wykonania budżetu Gminy Darłowo za I półrocze 2008

roku.

PAŹDZIERNIK 2009
1. Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez jednostki

podległe tj. Gminny Zakład Użyteczności Publicznej i Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej za I półrocze 2009 roku.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących stawek podatków i
opłat lokalnych.

LISTOPAD 2009
1. Informacja o dochodach i wydatkach Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

GRUDZIEŃ 2009
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2010 rok.
2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2010

rok.
3. Podsumowanie pracy komisji za 2009 rok i sporządzenie

sprawozdania.

Tematy stałe:
1. Kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy Darłowo.
2.Opiniowanie projektów uchwał na sesje.
3.Bieżące rozpatrywanie skarg i przygotowywanie propozycji ich

rozstrzygnięć .
4. Kontrole wybranych przez komisję przetargów przeprowadzanych

na podstawie ustawy : Prawo zamówień publicznych.
5. Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i

gospodarności wybranych przez komisję inwestycji prowadzonych
przez urząd gminy .

6.Wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji wybranych inwestycji
gminnych.


